C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

COMISSÃO DE SAÚDE

REQUERIMENTO Nº      DE 2024

Requer  a  inclusão de convidados  no REQ
32/2024 CSAÚDE  que Solicita realização de
Audiência  Pública  sobre  o  Abril  Marrom,
alerta  sobre  a  prevenção,  o  Combate  e  a
Reabilitação aos diversos tipos de cegueiras.

Senhor Presidente:

Nos  termos  regimentais,  requeiro  a  Vossa  Excelência  a  inclusão  de
convidado  no  Requerimento  32/2024  -  CSAÚDE  que  Solicita  realização  de
Audiência Pública sobre o Abril Marrom, alerta sobre a prevenção, o Combate e
a Reabilitação aos diversos tipos de cegueiras.

Para participar do debate, peço que seja incluído:

Representante do Conselho Brasileiro de Oftalmologia (CBO)

Sala da Comissão, em 20 de março de 2024.

Deputado DR. ZACHARIAS CALIL

UNIÃO/GO

*C
D2

44
64

61
08

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Dr. Zacharias Calil
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD244646108200

RE
Q

 n
.4

3/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

0/
03

/2
02

4
19

:0
1:

05
.3

60
 -

CS
AU

DE